様式第4号(第6条関係)

御杖村在宅重度身体障害者(児)入浴サービス利用決定通知書

年　　月　　日
第　　　　　号

　　　　　　　　　　様

御杖村長

　　御杖村在宅重度身体障害者(児)入浴サービス事業実施要綱に基づき、本事業の利用について次のとおり決定しましたので通知します。

	対象者
	住所
	奈良県宇陀郡御杖村

	氏名
	(　　年　　月　　日生　満　歳)男・女

	利用
	派遣回数
	回／月

	サービス内容
	・訪問入浴

	委託者名及び所在地

(電話　　　　―　　　―　　　　)

	自己負担金
	　　1回当たり　　　　　　　　円

	備考

　(注意事項)
　　1　本人の健康状態等によりサービス利用の中止を希望されるときは、指定日の前日までに直接委託者へその旨連絡してください。
　　2　万一の事故に備えて十分な配慮はいたしますが、市及び委託業者は事故の責任は一切負いませんのでご了承ください。

別紙
　この処分について不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算して60日以内に、御杖村長に対して審査請求をすることができます。
　処分の取消しの訴え(取消訴訟)は、処分についての審査請求に対する裁決を経た後でなければ提起することができませんが、次の①から③までのいずれかに該当するときは、審査請求に対する裁決を経ないで、この処分の取消の訴えを提起することができます。
①　審査請求をした日の翌日から起算して50日を経過しても裁決がないとき。
②　決定、決定の執行又は手続の続行により生ずる著しい損害を避けるため緊急の必要があるとき。
③　その他裁決を経ないことにつき正当な理由があるとき。
　　取消訴訟は、処分の通知を受けた日の翌日から起算して6ヶ月以内に御杖村を被告として提起しなければなりません。ただし、処分の通知を受けた日の翌日から起算して60日以内に審査請求をした場合には、取消訴訟は、その審査請求に対する裁決の送達を受けた日の翌日から起算して6ヶ月以内であっても、裁決があった日の翌日から起算して1年を経過すると処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。